
お客様各位 

拝啓 

この度は、TOKYO PACK 2024にお越しいただき、誠にありがとうございました。お忙しい中、弊

社ブースにお立ち寄りいただきましたこと、心より感謝申し上げます。 

展示会を通じて、皆様との新たな出会いや貴重なご意見をいただくことができ、非常に有意義な

時間を過ごすことができました。今後とも、より良い製品とサービスを提供できるよう、社員一同努

力してまいります。 

末筆ではございますが、皆様のご健勝とご発展をお祈り申し上げます。 

敬具 

2024年 10月吉日 

出光ユニテック株式会社 

代表取締役社長 森川 寛人 

 


